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Notat,  konsultimet dhe provimi me gojë me dt:  03.10.2012  në ora 15:00
Studentët që mund t’i nënshtrohen provimit me gojë:
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1  Metush Haxha

2 Alban Plakolli

3 Arbresha Rexhaj

4 Arton Hoxha

5 Asdren Jerliu

6 Basri Gashani

7 Behar Shala

8 Berat Mujaj

9 Blerta Kryeziu

10 Blerta Tolaj

11 Faton Ramadani

12 Ganimete Paqarizi

13 Hajrie Mustafa

14 Halil Krasniqi

15 Kadri Rrudhani

16 Kaltrinë Qyqalla
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17 Korab Sejdiu

18 Mark Dedaj
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21 Qëndrim Gërvalla
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27 Selman Kelmendi 
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30 Valon Hyseni 

31 Xhemajl Xhemajli
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